



Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico UDESC SRP 1419/2019 - Aquisição de Ferramentas e Utensílios		Banco:	SICRED	Processo SGPe:		35653/2020						
		Agência:	0226	Autorização de Fornecimento nº:		914/2020						
		Conta:	88003-5	Vigência da AF:		31/12/2020						
Fornecedor:		Neuza Silveira dos Santos Eireli-Epp			Endereço:	Rodovia João Gualberto Soares, 3265, Lj 02		Fone:	(48) 3269-2480 - 99132-4191			
CNPJ/CPF:		31.254.425/0001-50			CEP:	88058-300	Bairro:	Rio Vermelho	e-mail:	valdeli.cs@gmail.com		
					Município:	Florianópolis			UF:	SC		
Lote	Item	Especificação			Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
1	21	CADEADO METALICO, DE LATAO, 40 MM, Cadeado de latão retangular. Material da haste: aço cementado. Tamanho: 40mm. Comprimento da haste: 22mm. Espessura da haste: 6,4mm. Com duas chaves.			SOPRANO / 40MM LATONADO	Peça	30	30	2	R\$ 13,86		R\$ 27,72
1	22	CADEADO METALICO, TAMANHO DE 50MM, Cadeado em latão maciço, haste de aço temperado e cromado. Tamanho de 50mm. Acompanha chaves removíveis com cadeado aberto e fechado.			GOLD / 50MM LATONADO	Peça	30	30	3	R\$ 20,05		R\$ 60,15
3	150	FITA ADESIVA, DUPLA FACE, ESPUMA POLIETILENO, MEDINDO 12MM X 10 MTS. COD NUC 6092057			DOUBLE-A / 12MM X10MTS POLIETILENO	Rolo	30	30	5	R\$ 8,81		R\$ 44,05
3	153	SILICONE, COM BICO DOSADOR, TUBO COM 300 ML, Tubo de silicone com bico dosador com capacidade de 300ml, incolor. COD NUC 27324002			SILTRADE / 300ML INCOLOR	Peça	30	30	5	R\$ 8,10		R\$ 40,50
3	158	Parafuso para vaso sanitário S10. COD NUC 2160253			JOMARCA / S10	par	30	30	5	R\$ 4,40		R\$ 22,00
3	159	Tubo de ligação ajustável cromado para vaso sanitário. COD NUC 3492025			BLUKIT / CROMADO	peça	30	30	3	R\$ 11,69		R\$ 35,07
3	161	COLA, Cola bi-componente, à base de resina epóxi, poliamida e cargas minerais (Cola tipo "Durepox"). Embalagem com 100g. COD NUC 3816004			ARALDITE / 100G BI COMPONENTE	Peça	30	30	3	R\$ 4,44		R\$ 13,32
3	163	COLA, TIPO SAPATEIRO, Cola para sapateiro, cola de contato. Tubo com no mínimo 75g. Validade mínima 12 meses. COD NUC 3816100			BRASCOLA / SAPATEIRO 75G	Peça	30	30	1	R\$ 4,96		R\$ 4,96
3	164	COLA, TIPO SUPER BONDER, Adesivo instantaneo. Produto monocomponente a base de cianoacrilato. Frasco com 20 gramas. COD NUC 3816007			HENKEL / 20G	Peça	30	30	5	R\$ 6,22		R\$ 31,10
3	166	FITA VEDA ROSCA, MEDINDO 18MM X 10M, Fita veda rosca, 18mmX10m, para tubos e conexões em PVC, rosçável. COD NUC 3867001			NACIONAL / 18MMX10M	Peça	30	30	5	R\$ 1,66		R\$ 8,30
5	265	CIMENTCOLA, AC2, SACA DE 20Kg. COD NUC 3034001			INKOR / AC2	Saco	30	30	1	R\$ 17,88		R\$ 17,88
5	266	CIMENTO, SACO COM 50 Kg, Cimento CPIV. COD NUC 3034008			SUPREMO / CPIV	Saco	30	30	1	R\$ 21,53		R\$ 21,53

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):  A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF. Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.					Total AF:	R\$	326,58
	Und. Orçam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor	
	450022-1		11038	339030.24	100	238,71	
	450022-1		11038	339030.28	100	87,87	
Local de entrega: ALMOXARIFADO/ESAG/UDESC Avenida Madre Benvenuta, 2037 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 Telefone: (48) 3664-8276 email: almoxarifado.esag@udesc.br	Observações:1) Frete CIF; 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.						

Florianópolis,

Everton L. P. de Lorenzi Cancellier  
Diretor Geral - ESAG  
Matrícula 395.153-7